

令和6年度 事業活動内訳表

(令和6年4月1日～令和7年3月31日)

第二号第二様式

単位:円

勘定科目			区分	法人合計	社会福祉事業	公益事業
大						
サービス活動増減の部	収益	会費収益		12,659,400	12,659,400	0
		寄附金収益		707,163	707,163	0
		経常経費補助金収益		137,425,600	137,425,600	0
		受託金収益		475,756,608	428,499,608	47,257,000
		貸付事業収益		1,565,000	1,565,000	0
		事業収益		430,100	430,100	0
		負担金収益		4,915	4,915	0
		介護保険事業収益		54,427,017	23,781,397	30,645,620
		障がい福祉サービス等事業収益		31,581,060	31,581,060	0
		サービス活動収益計（１）		714,556,863	636,654,243	77,902,620
	費用	人件費		572,008,102	517,360,482	54,647,620
		事業費		48,447,186	48,394,250	52,936
		事務費		48,318,460	30,087,977	18,230,483
		貸付事業費		1,659,000	1,659,000	0
		共同募金配分金事業費		14,892,309	14,892,309	0
		助成金費用		9,070,000	9,070,000	0
		負担金費用		579,089	579,089	0
		返還金支出		48,303,043	48,303,043	0
		基金組入額		18,468,244	18,468,244	0
		減価償却費		1,470,042	1,055,089	414,953
		その他の費用		11,468,620	11,468,620	0
		サービス活動費用計（２）		774,684,095	701,338,103	73,345,992
		サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）		△ 60,127,232	△ 64,683,860	4,556,628
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益		30,186	30,186	0
		その他のサービス活動外収益		316,804	316,804	0
		サービス活動外収益計（４）		346,990	346,990	0
		サービス活動外費用計（５）		0	0	0
	サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）		346,990	346,990	0	
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）				△ 59,780,242	△ 64,336,870	4,556,628
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益		11,824,388	8,619,388	3,205,000
		サービス区分間繰入金収益		33,545,108	33,545,108	0
		特別収益計（８）		45,369,496	42,164,496	3,205,000
	費用	事業区分間繰入金費用		11,824,388	3,205,000	8,619,388
		サービス区分間繰入金費用		33,545,108	33,545,108	0
		特別費用計（９）		45,369,496	36,750,108	8,619,388
特別増減差額（１０）＝（８）－（９）		0	5,414,388	△ 5,414,388		
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）				△ 59,780,242	△ 58,922,482	△ 857,760
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（１２）			38,236,879	23,786,048	14,450,831
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）			△ 21,543,363	△ 35,136,434	13,593,071
	基金取崩額（１４）			29,408,000	29,382,000	26,000
	その他の積立金取崩額（１５）			36,447,727	36,447,727	0
	次期繰越活動増減差額（１６）＝（１３）＋（１４）＋（１５）			44,312,364	30,693,293	13,619,071